

DEPOSITO SOUZA

M.A.MESQUITA DE SOUZA E CIA LTDA


CNPJ:10.620.118/0001-76



COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ADUBO QUIMICO FORMULAÇÃO 4-20-20	74	TONELADA	R\$ 2.325,00	R\$ 172.050,00
2	CALCARIO DOLOMITICO	315	TONELADA	R\$ 475,00	R\$ 149.625,00
Total :					R\$ 321.675,00

GARRAÃO DO NORTE – PA 14 DE JUNHO DE 2018


M A MESQUITA DE SOUZA E CIA LTDA
CNPJ: 10.620.118/0001-76

RUA TEREZINHA SARAIVA S/N – BAIRRO BELA VISTA
GARRAÃO DO NORTE – PA CEP. 68665.000

A large, circular handwritten scribble or signature in blue ink.

À PREFEITURA DE GARRAÃO DO NORTE

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ADUBO QUIMICO FORMULAÇÃO 4-20-20	74	TONELADA	R\$ 2.360,00	R\$ 174.640,00
2	CALCARIO DOLOMITICO	315	TONELADA	R\$ 485,00	R\$ 152.775,00
TOTAL :				R\$ 327.415,00	

CAPITÃO POÇO – PA 18 DE JUNHO DE 2018



ORNELA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI
CNPJ: 63.874.564/0001-73

TR TATAJUBA, S/N, BAIRRO: TATAJUBA
CAPITÃO POÇO – PA CEP: 68.650-000
FONE: (091) 8331-140



CASA DAS MÁQUINAS

CASA DAS MÁQUINAS NORTE LTDA - ME

CNPJ: 21.002.044/0001-20 - Insc. Est.: 15.461.619-2




À

PREFEITURA DE GARRAÃO DO NORTE-PA

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ADUBO QUIMICO FORMULAÇÃO 4-20-20	74	TONELADA	R\$ 2.300,00	R\$ 170.200,00
2	CALCARIO DOLOMITICO	315	TONELADA	R\$ 450,00	R\$ 141.750,00
TOTAL :					R\$ 311.950,00

CAPANEMA - PA 18 DE JUNHO DE 2018


CASA DAS MAQUINAS NORTE LTDA
CNPJ: 21.002.044/0001-20

Handwritten signature in blue ink.